Ministero dell'Istruzione e del Merito



Istituto Comprensivo di Villa di Serio

Via Dosie n. 6 24020 Villa di Serio (BG) tel. 2 035.66.24.08 fax. ₹ 035.66.80.06 Scuola Primaria di Villa di Serio - Pradalunga - Cornale Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio - Pradalunga

www.icvilladiserio.edu.it e-mail: bgic890008@istruzione.it posta certificata: bgic890008@pec.istruzione.it Codice Meccanografico: BGIC890008 C.F.: 95118740166



Villa di Serio, 09.10.2024

Circ. n. 123

A tutti i Sigg. genitori A tutti i docenti Alla D.S.G.A. Al personale A.T.A. Sito istituto

OGGETTO: Comunicazione Organigramma d'Istituto a.s. 2024/2025

Si trasmette, in allegato, l'Organigramma dell'Istituto Comprensivo di Villa di Serio per II corrente a.s. 2024/2025, completo dei nominativi dei genitori eletti quali rappresentanti di classe.

L'organigramma potrà essere modificato in virtù di cambiamenti significativi indipendenti da questa presidenza, o per meri errori materiali.

Con osservanza.

F.to digitalmente Il Dirigente Scolastico Luigi Rubino



